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Filial

 0310  FORTE VEICULOS



Período de Entrega

 03/11/2025 a 03/11/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000194  9999

 Data

 31/10/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



1,000

 52,990

 52,990

03/11/2025

 4.05.01.800.01

 FACA CONFEITEIRO 12 POL CABO BRANCO - UN

 UN


1,000

 41,990

 41,990

03/11/2025

 4.05.02.150.01

 JOGO PARA MANTIMENTOS C/ 05 PECAS - UN

 UN


1,000

 26,500

 26,500

03/11/2025

 4.05.01.991.01

 GARFO MESA ORIG LINE 12UN - DZ

 UN


1,000

 71,500

 71,500

03/11/2025

 4.05.02.620.01

 TACA BOCA TORTA G 1,5LT - UN

 UN



Total

 192,980
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