Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 31/10/2025 16:26:47

Página: 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0310 FORTE VEICULOS **Período de Entrega** 03/11/2025 a 03/11/2025

Entrega	Produto UN		Quantidade	Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000194 9999 Data 31/10/2025 Descrição MANUAL - Ex	ra	Destino		
03/11/2025	4.05.01.800.01 FACA CONFEITEIRO 12 POL CABO BRANCO - UI	NU N	1,000	52,990	52,990
03/11/2025	4.05.02.150.01 JOGO PARA MANTIMENTOS C/ 05 PECAS - UN	UN	1,000	41,990	41,990
03/11/2025	4.05.01.991.01 GARFO MESA ORIG LINE 12UN - DZ	UN	1,000	26,500	26,500
03/11/2025	4.05.02.620.01 TACA BOCA TORTA G 1,5LT - UN	UN	1,000	71,500	71,500
			Total	192 980	

Total